
Córdoba, 22 de agosto de 2016.

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;
'"

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 34

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 401 Licenciatura en Filosofía

Título: 639 Licenciada en Filosofía

CHURICH, LAURA RITA LC : 6033858 argentina 23/09/1949 2009 24/06/2016

GENTILE, ADRIANA ALEJANDRA DNI: 21998087 argentina 02/06/1971 2000 12/08/2016

HERRANZ, MAGALI DIANELA DNI: 35580789 argentina 08/05/1991 2009 28/07/2016

MÜLLER, FLORENCIA DNI: 32876317 argentina 26/02/1987 2005 05/04/2016

SAN PEDRO, CONSTANZA DNI: 34989956 argentina 16/10/1989 2009 28/07/2016

SIMIELI, NATALlA LORENA DNI: 31403553 argentina 23/04/1985 2003 08/04/2016

WHITNEY, ERIKA DNI: 34258442 argentina 01/03/1989 2007 13/04/2016

Título: 639 Licenciado en Filosofía

FLORES, PABLO ALEJANDRO DNI: 27277427 argentina 15/03/1979 2004 21/04/201/6

HERRERA GUTIERREZ, LUCAS SEBASTIAN argentina 18/05/1990 2009 06/06/2016

PURICELLI, FRANCO CESAR argentina 22/10/1989 2009 27/07/2016

SOR lA, RODRIGO ROBERTO argentina 05/10/1977 2008 20/05/2016

Cantidad: 11



Nota: 34
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 408 Profesorado en Filosofía

Título: 643 Profesor en Filosofía

NEO, DIEGO ALBERTO DNI: 25752306 argentina 14/03/1977 2012 26/05/2016
VERDE, ISMAEL DNI: 34648501 argentina 04/09/1989 2012 08/04/2016

Título: 643 Profesora en Filosofía

~
DNI: 37476127 argentina 14/09/1992 2012 04/08/2016BOCCANERA, ALlNA

COSCI, MARIA DEL ROSARIO DNI: 37510273 argentina 14/06/1993 2012 26/05/2016
GIACOMELLI, GABRIELA DNI: 36240038 argentina 01/01/1991 2010 23/05/2016
LUBRINA, SABRINA DNI: 38021763 argentina 20/07/1994 2014 03/08/2016
ORTIN, ZOE MAGALI DNI: 35044809 argentina 02/05/1990 2012 26/05/2016

Cantidad: 7

Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas

Título: 652 Licenciada en Letras Modernas

ARRASCAETA, CLARA ROSA DNI: 27058501 argentina 07/05/1979 1997 21/06/2016
GARCIA, NOELlA AILlN DNI: 32863853 argentina 01/03/1987 2006 09/06/2016
GONZALEZ, ANA JULIA DNI: 31646648 argentina 13/06/1985 2007 09/05/2016
LA ROCCA, PAULA MARIA DNI: 34440026 argentina 29/04/1989 2007 07/06/2016
LUCERO,ANABELCELESTE DNI: 28104677 argentina 21/04/1980 1995 01/07/2016
NEUBURGER,ANA DNI: 34070060 argentiná 15/11/1988 2007 07/06/2016
TANNER, CONSTANZA LUCIA DNI: 36318502 argentina 14/05/1992 2010 08/08/2016

Título: 652 Licenciado en Letras Modernas

CICHERO, ANUAR DAVID DNI: 32142618 argentina 01/02/1986 2008 27/07/2016
DIAZ, JUAN MANUEL DNI: 34633230 argentina 27/12/1989 2012 02/06/2016
SERRA, IVAN ENRIQUE DNI: 30659698 argentina 20/01/1984 2002 12/08/2016

Cantidad: 10

Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario

Título: 7189 Corrector Literario

ALCALÁ RIFF, FEDERICO OSCAR DNI: 36341661 argentina 03/09/1992 2013 26/05/2016
ASURMENDI, TOMÁS FACUNDO DNI: 32612196 argentina 22/03/1987 2011 04/08/2016
LANZILLOno ARNAUDO, NICOLAS DNI: 36255658 argentina 13/08/1991 2011 04/08/2016GIANCARLO MARIO

MUÑIZ, IGNACIO DNI: 35283943 argentina 02/07/1990 2014 26/05/2016
Título: 7189 Correctora Literaria

AGUIRRE, CONSTANZA MILAGROS DNI: 37723502 argentina 02/02/1994 2013 07/07/2016
BONAUDI, MARIA VICTORIA DNI: 35964413 argentina 27/06/1991 2010 04/08/2016
BRUFMAN, JULlETA DNI: 38178652 argentina 06/03/1994 2013 26/05/2016
L1GORRIA, LAURA VANESSA DNI: 31217748 argentina 21/10/1984 2007 04/08/2016

Dr. Juan Pablo BRATTE
r- r P TI'.RI'/'"<C DEr liGO

FACuLT AJ o. fIl8';OFIA y U!M~IOAOES



SANCHEZ, MARIA EUGENIA DNI: 33489366 argentina

VASSALLO, MARIA FERNANDA DNI: 34091117 argentina

Título: 794 Licenciado en Historia

11/01/1988 2006 05/05/2016

04/11/1988 2007 09/06/2016

Nota: 34

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario

Título: 7189 Correctora Literaria

MARTIN, ELlANA

MASSOLO MEJIA, ALMA DANIELA

Cantidad: 10

Carrera: 428 Profesorado.en Letras Modernas

DNI: 32772257 argentina

DNI: 35493853 argentina

23/11/1987 2009 04/08/2016

13/07/1990 2009 26/05/2016

Título: 10750 Profesora en Letras Modernas

BARRIONUEVO, VALENTINA ELBA

Cantidad: 1

Carrera: 441 Licenciatura en Historia

DNI: 27550333 argentina 07/09/1979 2005 08/08/2016

Título: 794 Licenciada en Historia

BORRASTERO,LUCAS DNI: 32240304 argentina 21/04/1986 2004 08/08/2016

BODA GAIDO, LUCAS SEBASTIAN DNI: 35881723 argentina 01/09/1990 2009 17/05/2016

CHATELAIN, ESTEBAN DNI: 27220027 argentina 16/02/1979 1997 04/07/2016

Cantidad: 5

Carrera: 445 Licenciatura en Antropología

Título: 517 Licenciado en Antropología

GARDENAL, GUILLERMO MARTIN DNI: 32688739 argentina 28/11/1986 2011 16/06/2016

Cantidad: 1

Carrera: 448 Profesorado en Historia

Título: 6189 Profesor en Historia

LOPEZ, GERMAN FERNANDO DNI: 36143286 argentina 16/11/1991 2012 16/06/2016

LUBRINA, LEANDRO DNI: 35882058 argentina 25/10/1991 2014 11/08/2016

Título: 6189 Profesora en Historia

ESPINOSA, ROCIO DEL VALLE DNI: 37732625 argentina 19/06/1993 2012 16/06/2016

LEMES PEDANO, CARLA DANIELA DNI: 27921048 argentina 31/01/1980 2001 11/08/2016

MEDINA, LAURA ISABEL DNI: 28569228 argentina 05/01/1981 2007 11/08/2016

Cantidad: 5

/

Dr. an ablo ABRATTE
Sr.CRFTA o t CfDÉMICO

FACUl I AU UE FILO OFIA Y HUMA~IDAOES



Nota: 34

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación

Título: 726 Licenciada en Ciencias de la Educación

JAIR, TAMARA BELEN DNI: 34575503 argentina 14/08/1989 2008 12/08/2016

LASSO, SILVANA MARIA DNI: 21356429 argentina 09/01/1970 1988 01/04/2016

PARDO, NORA CRISTINA DNI: 12812668 argentina 01/08/1958 2002 08/04/2016

SBOLCI, ELENA EDELMIRA DNI: 13151503 argentina 03/06/1957 1996 01/04/2016
..;;;

VERA, SARA CAROLINA DNI: 31495948 argentina 15/05/1985 2003 03/05/2016

Título: 726 Licenciado en Ciencias de la Educación

ARTUNDUAGA, GUSTAVO RENE DNI: 23855648 argentina 06/03/1974 1996 14/06/2016

BORNANCINI, JAVIER JESUS DNI: 26881743 argentina 26/10/1978 2003 11/08/2016

Cantidad: 7

Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación

Título: 732 Profesora en Ciencias de la Educación

CUGINI, LUCIA DNI: 33207181 argentina 18/08/1987 2013 07/06/2016

VILCHEZ, VALENTINA DNI: 38161229 argentina 08/07/1994 2014 21/06/2016

Cantidad: 2

Carrera: 45A Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-

Título: 3938 Licenciada en Ciencias de la Educación

ROLDAN, IVANNA MARIA

Cantidad: 1

Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación

DNI: 23171060 argentina 27/12/1972 2014 22/06/2016

Título: 2079 Bibliotecóloga

COLAUTTI, MARIA CELESTE

PALACIOS, CECILIA VERONICA

RAMIREZ, MAYRA ANALlA

Título: 2079 Bibliotecólogo

DNI: 31058067 argentina

DNI: 27550732 argentina

DNI: 32701914 argentina

23/09/1984 2013 24/06/2016

07/09/1979 2011 05/08/2016

10/10/1986 2010 23/05/2016

ZABCZUK, IVAN GUSTAVO

Cantidad: 4

Carrera: 481 Archivología

DNI: 22222471 argentina 09/07/1971 2013 24/06/2016

Título: 6231 Técnica Profesional Archivera

BAGLlONE, GABRIELA DNI: 33631140 argentina 26/03/1988 2011 19/05/2016
MENICHETTI, ANA ROSA DNI: 04730737 argentina 30/05/1947 2010 26/05/2016
MORALES, DANIELA ALEXANDRA DNI: 36143713 argentina 29/05/1991 2010 12/08/2016

Cantidad: 3



Nota: 34

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Egreso

Carrera: 491 Licenciatura en Geografía

Título: 612 Licenciado en Geografía

FRANCISCO, RAUL NICOLAS

GARCiA, EVARISTO LUIS

Cantidad: 2

Artículo 2°._ Comuníquese ,%1 rectorado yarchívese.

DNI: 35956076 argentina

DNI: 35673501 argentina

31/03/1991 2009 06/06/2016

14/03/1991 2009 20/05/2016

Resolución N°: 1013

Dr. DIEG
DECA

r:AC\IITAD DE FllOSOFi HUMANIDADE:S


	Page 1
	Titles
	Córdoba, 22 de agosto de 2016. 
	VISTO: 
	Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 
	'" 
	y CONSIDERANDO: 
	Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 
	EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES 
	Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
	Nota: 34 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	Título: 7189 Correctora Literaria 
	Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 
	Nota: 34 
	Carrera: 428 Profesorado.en Letras Modernas 
	Título: 10750 Profesora en Letras Modernas 
	Carrera: 441 Licenciatura en Historia 
	Título: 794 
	Licenciada en Historia 
	Título: 794 Licenciado en Historia 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



